

Výkaz-výmer

Stavba:

Oprava ciest v Tešedíkove – asfaltovanie v ulici Poštovej v roku 2024

Objekt:

Poštová

Miesto:

Dátum: 02.08.2024

Objednávateľ: Obec Tešedíkovo

Projektant:

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

55 929,97

D HSV Práce a dodávky HSV

55 929,97

D 1 Zemné práce

2 006,25

1	K	113152630.S	Odstránenie podkladu alebo krytu živičného hr. cez 5 cm do 10 cm	m2	535,000	3,75	2 006,25
---	---	-------------	--	----	---------	------	----------

D 5 Komunikácie

51 825,92

2	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O s rozprestretím a zhutnením z nemodifikovaného asfaltu tr. II, v pruhu šírky do 3 m, po zhutnení hr. 50 mm	m2	3 073,000	16,04	49 290,92
3		573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	3 073,000	0,60	1 843,80
4	K	899231111.S	Výšková úprava kanalizačných a vodovodných pokloпов , vyspravenie plochy	ks	6,000	115,20	691,20

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 661,13

5	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm, asfaltová zálievka	m	29,000	4,56	132,24
6	K	919726712.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla	m	29,000	2,42	70,18
7	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu betónového alebo asfaltového	m2	3 073,000	0,30	921,90
8	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením do 10000 m	t	67,950	7,90	536,81
9	K	979089212.S	Poplatok za skládku stavebného odpadu - bitúmenové zmesi	t	67,950	0,00	0,00

D 99 Presun hmôt HSV

436,67

10	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	376,440	1,16	436,67
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------